
UCHWAŁA NR 185/XXVIII/14
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 23 września 2014 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c w związku z art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Nowa Brzeźnica 
uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2014 roku kredyt długoterminowy w wysokości 180 000,00 zł ( sto 
osiemdziesiąt tysięcy złotych ) na pokrycie deficytu budżetu Gminy Nowa Brzeźnica.

§ 2. 1. Spłata kredytu będzie następować przez okres do 4 lat, począwszy od 2015 roku z odpowiednim 
uwzględnieniem w planach budżetowych Gminy w latach obejmujących spłatę.

2. Ustala się, że źródłem spłaty kredytu będą dochody własne Gminy z tytułu podatku od nieruchomości, 
podatku rolnego i podatku leśnego oraz z tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych.

§ 3. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie kredytu w formie weksla własnego „ in blanco ” wraz z deklaracją 
wekslową.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Jolanta Bednarska

Id: 4F07DE98-AB81-4DAB-AA2B-C85AFF4226C6. Podpisany Strona 1




